

Årsredovisning

Sjöviken måleri & bygg AB

559168-6026

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Hultgren

2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri, bygg, möbeltillverkning, personaluthyrning, inredning och färgsättning och därmed förening verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå Kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 138	5 009	5 069	5 029	2 186
Resultat efter finansiella poster	83	201	-15	475	261
Soliditet %	53	36	35	52	66

Bolaget har haft lägre ordergång under året på grund av det har omsättningen minskat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	148 980	132 254
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		132 254	-132 254
- Årets resultat			75 532
- Belopp vid årets utgång	50 000	281 234	75 532

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	281 234
<i>Årets resultat</i>	75 532
<i>Summa</i>	356 766

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	231 766
<i>Summa</i>	356 766

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 137 817	5 008 848
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-47 236	104 297
Övriga rörelseintäkter	-7 446	246 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 083 135	5 359 910
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-479 286	-1 047 665
Handelsvaror	-654 749	-939 775
Övriga externa kostnader	-339 794	-1 095 078
Personalkostnader	-1 502 730	-1 952 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 750	0
Övriga rörelsekostnader	0	-111 488
Summa rörelsekostnader	-2 995 309	-5 146 572
Rörelseresultat	87 826	213 338
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	625	1 127
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 367	-13 301
Summa finansiella poster	-4 742	-12 174
Resultat efter finansiella poster	83 084	201 164
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	13 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar	0	16 927
Summa bokslutsdispositioner	13 000	-33 073
Resultat före skatt	96 084	168 091
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 552	-35 837
Årets resultat	75 532	132 254

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	131 250	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>131 250</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		131 250	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 061	104 297
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>57 061</i>	<i>104 297</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		478 982	281 464
Övriga fordringar		330	62 415
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>479 312</i>	<i>343 879</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 672	731 481
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>258 672</i>	<i>731 481</i>
Summa omsättningstillgångar		795 045	1 179 657
SUMMA TILLGÅNGAR		926 295	1 179 657

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	281 234	148 980
Årets resultat	75 532	132 254
<i>Summa fritt eget kapital</i>	356 766	281 234
Summa eget kapital	406 766	331 234
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	105 000	118 000
Summa obeskattade reserver	105 000	118 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 907	0
Summa långfristiga skulder	48 907	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	158 238	332 547
Skatteskulder	18 165	13 051
Övriga skulder	106 224	254 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 995	129 847
Summa kortfristiga skulder	365 622	730 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	926 295	1 179 657

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5	8

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	225 695
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	150 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-225 695
Utgående anskaffningsvärden	150 000	0
Ingående avskrivningar	0	28 212
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-28 212
Årets avskrivningar	-18 750	-
Utgående avskrivningar	-18 750	0
Redovisat värde	131 250	0

UNDERSKRIFTER

Luleå

Jens Hultgren

Jens Hultgren

2025-02-27